
美国伊士曼LCPLGM641-0002L挤出级LCP耐高温防火LCP

产品名称 美国伊士曼LCPLGM641-0002L挤出级LCP耐高温
防火LCP

公司名称 苏州安俊尔塑胶科技有限公司

价格 .00/吨

规格参数 品牌:LCP
型号:LGM641-0002L
产地:美国伊士曼

公司地址 苏州昆山市花桥缜

联系电话 13140851135 13331881215

产品详情

规格

6130

加工定制

是

有效成分含量

LCP

E130

PA6

3280

PA6T

2330

PA9T

PA46



TE0256

PPA

4133

品牌

美国杜邦

可售卖地

北京;天津;河北;山西;内蒙古;辽宁;吉林;黑龙江;上海;江苏;浙江;安徽;福建;江西;山东;河南;湖北;湖南;广东;广
西;海南;重庆;四川;贵州;云南;西藏;陕西;甘肃

经营各品牌LCP工程原料，可以定制无卤防火，加铁氟龙，耐高温，耐低温，镭雕，，导电，防静电，
导热，高冲击，耐酸碱等等，厂价直销，价格合理。由于塑料行情会有波动，页面价格仅供参考，价格
未能及时更新，还请谅解，谢谢

价格说明
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